
№ 1010 от 16.05.2018 «О внесении изменений в постановление 

администрации города Железногорска от 28.04.2018 № 888». 

 

 
Руководствуясь пунктом 9 статьи 39.8 Земельного кодекса Российской 

Федерации, Приказом Минстроя России от 27.02.2015 № 137/пр «Об 

установлении срока, необходимого для выполнения инженерных изысканий, 

осуществления архитектурно-строительного проектирования и строительства 
зданий, сооружений», Уставом города Железногорска Курской области, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 
28.04.2018 № 888 «О проведении аукциона на право заключения договора 

аренды земельного участка» изменения следующего содержания: в 

приложении № 2: 

- в разделе «Предмет аукциона» слова «1 год 6 месяцев» заменить 
словами «2 года 8 месяцев»; 

- в Приложении № 2 к извещению о проведении аукциона на право 

заключения договора аренды земельного участка в пункте 2.1. цифры «2019» 
заменить цифрами «2021». 

2. Отделу по связям с населением и СМИ администрации города 
Железногорска опубликовать настоящее постановление в газете 
«Железногорские новости» и разместить на официальном сайте 

муниципального образования «город Железногорск» в сети Интернет. 
3. Начальнику Управления муниципального имущества администрации 

города Железногорска Ефремову И.М. внести соответствующие изменения в 

учетную документацию и разместить настоящее постановление на сайте 

www.torgi.gov.ru . 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Исполняющий обязанности   
главы города Железногорска                                           Д.А. Быканов 
 

 
 

 

Полный текст постановления № 1010 от 16.05.2018 «О внесении изменений в 

постановление администрации города Железногорска от 28.04.2018 № 888» размещен на 

официальном сайте администрации города Железногорска в сети Интернет (www. 

adminzhel.ru) на официальной странице в разделе Документы – Постановления. 

 

http://www.torgi.gov.ru/

